Cadets Rankings (unofficial): 2023

Klass Koén Aldersklass Kategori

Varja Herrar ul7 Individuell
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poéang
2007 - 2011 Rolling (1:1) Alla Basta resultat

B

16.04.2024. 22:06
transferred points

T1 22.02.2024 Rio de Janeiro Pan American Championship Cadet and Junior U17

T2 22.02.2024 Manama
T3 22.02.2024 Neaples

T4 01.03.2024 Cairo
T5 12.04.2024 Riyadh

Asian Championships
European Championships
African Championships
World Championships

Plats Poang Overférda podng Namn

u17
u17
u17
u17

eréaknad den

Nation F6dd T1 T2T3T4 T5

1 100
2 91

3 52

4 51

5 50

6 46

7 43

8 39

9 37
10 37
11 37
12 35
13 34
14 34
15 32
16 31
17 30
18 285
19 28
20 28
21 24
22 225
23 225
24 20
25 20
25 20
25 20
28 20
29 19
30 19
31 19
32 19
33 18
34 18
35 18
36 18
37 18
38 16,5
39 16,5
40 16,5
41 14
42 14
42 14
44 14
44 14
46 14
46 14
48 14
49 14
50 13
51 12
52 12
53 12
54 12
55 12
56 12
57 11
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EROLCEVIK Doruk
OSAMA Eslam
QUEIROLI Michele
VARONE Federico
BEZRODNOV Alexander
PROKHODOV Kirill
DUCHENE Noam
PETERSEN Ole

NASR ELSAYED Abdallah
GAO Ying Chuen

JARVI Kerkko

PISAREYV Elisey

ZHENG Xu
KROCHMALSKI Filip
KIM Sullivan

SUNDER RAJAN Sameer
MITRAIL Theo
ROMERQO Carlos

LEE Rang

CHENG Yifan
LUMINEAU Tristan
KRUGER Pieter Willem
FUKUSHIMA Kosei
HATAKAKE Seigo

TUR
EGY
ITA
ITA
USA
KAZ
FRA
GER
EGY
HKG
FIN
AIN
CHN
POL
USA
GBR
FRA
MEX
TPE
CHN
GBR
RSA
JPN
JPN

ENCISO PLASCENCIA Victor Humberto MEX

AHMED AMER Mostafa
CHIRASHNYA Daniel

RUBIN Daniel

LEPORATI Ettore

ASTRELLA Niklas
GONCALVES Eduardo
ALNAKKAS Ali

ENRIQUEZ Lucas

SQUIERI Juliano Nicola
ISLAMOV Rustam

BRANDT Matheus
MYKYTENKO Maksym
ARKHIPOV Peter

HUANG Fohei

NAM Kahyun

MOHAMED ELGHANDOUR Ammar
VAN NIEUWENHUIZEN Keagan
WU Jonathan

KAMINER Leo Rui
COMBRINCK Jacobus Johannes
BERECHE MAKINO Sebastian
RAMDIN Kavish

KIM Junsoo

ADAMCZYK Mikoaj

KELEMEN Boldizsar

ANTAL Maté Balint

VIIDIK Romet

WALLER Jonas

STASOVSKYI| Mark

HAZAZI Ahmed
VERSTEIINEN Jan-Koen
ORAN Goksu Mert

EGY
USA
CAN
ITA
FRA
BRA
KUW
ESP
Sul
KGzZ
BRA
UKR
CAN
MAC
KOR
EGY
RSA
USA
ISR
RSA
PER
RSA
KOR
POL
HUN
HUN
FIN
CZE
UKR
KSA
NED
TUR

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2007
1900
2008
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
1900
2009
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

26

32

14

32

26

20

20
20

20

14
14
14

14

14

20 80
26 65
32 20
1 50
50
20
8 35
4 35
325
5
2 35
35
20
14 20

26 5
20 10
2,5
20
20
4 20
202,55
2,5

0

20

2,5
14
14

14
14

14
10
10

10
10
10
10
10
10
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75
77
77
77
80
80
82
83
83
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
118
120
120
122
122
124
124
126
127
128
128

10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
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BEAUCHAMP Vlad
STAHELI Maurice
AKHMEDOV Sayidakbar
RAILEAN Stefan
UZUHASHI Takumi
JEYOON Ryan
KHUDOBKIN Juri
ALBINALI Yousef

KISS Donat Lorinc
ESPI FONTELLES Oriol
ZHAO Tiancong
KESKES Ahmed
KUZNIK Bartosz

CHAN Wing Tung
GULA Maksym
KOSTADINOV Alexander
LIN Jhe-Cyun

HUANG Yuqi

SDIRI Rayane

BIN ISWAYD Yazin
CHEN Hsin-An

CHIN Dylan

MIQDAM Ali

GALVAN SANCHEZ Erick Quetzalcoatl

DIOP DIOP Ma

TOUMI Ali

MERCADO Facundo
CORREIA Edmilson
BICALHO Bernardo
RAIYMBEKOV Barsbek
RIVAS VEGA Agustin

GARCIA LOPEZ Jorge David

WONG Mika Jung Kay
HSU Jia Huan Kenton
RAMI ROZPIDE Rayan
PARK Jinwoo

XU Tommy

HUMMEL Rudy
TSOKAS Vasileios

AL JADRA Abdulrahman
LADEFOGED Rasmus
SILDE Ken-Keiro

KOC Mert Ahmet
IBODULLAEYV Asilbek
RYCHKOV lvan

SHAN Junzhe Simon
DENG Levi
FATULLAYEV Vahab
WIMMER Nathaniel
PONIKVAR Jon
COUFAL Jakub

ELG Elwin

PANG Matthew Alexander Rui-Shen

ABDELTAWAB Youssef
COLLING Herve
MAMMADOV Mirkhatai
RANKL Julian
LONNERT Tor

GROUPIERRE RAMIRO lvan Salvador

FAN Jackson

HE Robin

LU Ivan

ENSLEY Diego

CHEN Jhih Ruei
SONNESSA Nicolo
CALDITO CHAN Caleb
EMDEN Andre
ORYNBASSAR Berik
URIBE GOMEZ Santiago
DUBIEL Guilherme
ENESCU Ovidiu
JANGWAD Saiprasad

ARG
sul
uzB
ROU
JPN
USA
EST
KSA
HUN
ESP
CHN
OMA
POL
HKG
UKR
BUL
TPE
CHN
MAR
LBA
TPE
USA
LBA
MEX
SEN
LBA
CHI
ANG
BRA
KGZ
CHI
coL
SGP
HKG
ESP
KOR
AUS
GER
GRE
QAT
DEN
EST
TUR
uzB
AIN
CAN
GER
AZE
USA
SLO
CZE
SWE
SGP
QAT
LUX
AZE
AUT
SWE
ARG
CAN
HKG
CAN
PER
TPE
ITA
PAN
PUR
KAZ
coL
BRA
ROU
IND

2008 8
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
1900
2008
2010
1900
2008 8
1900
2007 8
1900
1900
2008 8
2008
2008 8
2007
2007 8
2007 8
2009
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2010
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2008 4
2008 4
2007
2007 4
2007 4
1900
2008
2009 4
2007 4
1900
2008 4
2008 4
2007
1900
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130
130
132
133
133
135
136
136
138
138
138
141
142
142
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
169
171
171
173
174
175
176
177
178
179
180
181
181
183
184
185
186
187
188
189
190
191
191
193
193
195
196
197
198
198
198
201
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3,25
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3,25
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,25
2,25
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BLAS Kalil
TAIVAINEN Bence
MORENO Dylan

ZAMORA VARGAS Oscar Federico

JEON Yuseop

BRAVO ORTEGA Estefano
SAITO Takuma

DE LA TORRE PEREZ Jesus Adiel
ARANCIBIA Diego
DAMJANOSKI Petar
ZHANUZAKOQOV Zhanarbek
GRINKEVICS Luka
NAMAZI Ali

PASSIAS Nikolaos
FAVRE Aurélien

ASHWINI Shaurya
DELLER Thomas

PIRAUX Milo

ARISTIDOU loannis

LEE Chi On

ALAWADHI Abdulaziz
KOZLOV Nikita

BASSIL Anthony
PIETERS Kyano

GORIN Nikita

AMER Moustafa
SEJKORA Adam

ITSANIS Stavros

DE WINTER Alexander
BATTULGA Tsenguun
VIK Martin Aleksander
BENTIVOGLI Leonardo
IMBERT Etienne

AL SHUAIBI Saeed
MAGOMEDOVS Martins
MINGKWAN Chayanon
DURNEVYCH Myron
DAMIRBEKQV Adilet
GUSTA Seweryn
ZELJKOVIC Filip
BAGAUTDINOV Vadim
WICHT Gianluca

NUA Azanius

GOH Jinlin

HVALA Vito

FUENTES Enrico Gabriel
LEE Benjamin Shijie
BENNET Fin
KONGBRAILATPAM Ramakanta
IVANOV Timur

MICHEK Jakub

RUIZ VAZQUEZ Pablo
KLINNIMNUAL Nipitpon
DURDYYEV Nazar

DEL CASTILLO Oscar Gabriel
VAN LAECKE Wout
EDELMANN Julius
MOHAN Lakshman
ALANSARI Abdulaziz
SCHIEFER Max
KLINNIMNUAL Tanadon
HARTAL Daniel

ATOUM Ezzedine
LIFSHITZ HALEVY Evyatar
GUINTO Yllac Javier
AGAYEV Arslan
SAEEDIRAD Mohammadjavad
AL BUSAIDI Ali

ESIOVWA-THOMPSON Oghenegaren

LEPIKHOV Danil
IDONGESIT Mahadi
AMARAL Sebastiao

PUR
HUN
VEN
CRC
KOR
PER
JPN
MEX
CHI
MKD
KAZ
LAT
IRI
GRE
Sul
IND
AUS
BEL
CYP
MAC
KUW
EST
LBN
NED
AIN
EGY
CZE
GRE
BEL
MGL
NOR
NED
FRA
OMA
LAT
THA
UKR
KGZ
POL
NOR
UzZB
Sul
SGP
AUS
SLO
PHI
SGP
GBR
IND
KAZ
CZE
ESP
THA
TKM
PHI
BEL
NOR
MAS
KUW
AUT
THA
ISR
JOR
ISR
PHI
TKM
IRI
OMA
GBR
KGZ
MAS
POR

2008 4
2007
2008 4
2008 4
1900
2008 4
1900
2007 4
2008 4
2008
1900
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
1900
2007
2008
2009
2007
2007
2008
2007
1900
1900
2009
2007
1900
2009
2010
2009
2007
2009
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2009
1900
1900
2010
2009
2008
2010
2007

NN NN
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2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
1,25
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1,25
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1,25
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
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202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
215
217
217
219
219
219
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
255
257
257
257
260
261
262
263
264
264
266
267
268
269
269
271
272
273

1,25
1,25
1,25
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SAFARBAYOV Emin
PRAJAPATI Jalp
RICHARDT Chayenn
SCHULLER Stephan
ALJUAID Mashhour
ALSALEHI Naser
FOSSUM Alexander Allport
ALHARBI Eissa
BASSIL Mark
APSETEROV Jakhanshakh
SAMYN Ward
ALFUZAYA Ali
PETROV Theodore

LAl Cheok Hei
LACHMAN MILU Mordechai
SON Diego Rafael
POPA Gabiriel
BUNDALESKI Ognen
HAYYDOV Shageldi
ABRAMOV Fddor
SALARPOR Hossein
RASHED Ahmed
DENCHEV Yavor
BUKHLAIF Saleh
RAUKTYS Rytis

ERSS Ott-Hendrik
WALLER Adam
HERCOT Matthys
KOSTADINOV Kaloyan
ALBERGARIA Tiago
BOLMSTRAND Viggo

ROSENKILDE MULDER Carlos Luca

GASIAUSKAS Kajus
TSAKUNOV Matvey

MINOS Fotios

BEBER Jurij

SCHULZ CAMPOS Fortunato

GALVEZ IDARRAGA Daniel Alejandro

LOUBRIEL Deniel

DEL VALLE Mateo Agustin
CABRERA Jorge

GOMEZ NG Juan Jose

BERNALDO HUERTA Vicente

AQUINO Samuel Ignacio
KARAKAS Alaz Guney
ZIMMERMANN Frederik
RADZEVICIUS Ignas
LAU MADSEN Jonas
BRANDBERG Nils
MILINKOVIC Djordje
MRAVEC Lukas

MIKO Lukas

KAZAKQOS Orestis
GRUNERT Adrian
THEODOROU Georgios
MELO Carlos

PALJUH Lovro
ALKHLIF Ali
TRPKOVSKI Pavel
LUCAS Nicolas
ARCIDIACONO Lorenzo
ZWOLFER Christoph
DUBEY Rohan Stylianos
RIBAKOVS Nikita
KRIAUINAS Mantas
ADAMOU Konstantinos
HLUCHY Lukas
TODOROVSKI Matej
KUAN Zahn Yang
MAHNE David

DIDIA Tsotne

SAMADLI Abbas

AZE
IND
DEN
GER
KSA
BRN
NOR
KUW
LBN
uzB
BEL
KSA
BUL
MAC
ISR
PHI
ROU
MKD
TKM
AUT
IRI
BRN
BUL
BRN
LTU
EST
CZE
BEL
BUL
POR
SWE
DEN
LTU
CYP
GRE
SLO
PER
BOL
PUR
ARG
CRC
PAN
CHI
ARG
TUR
GER
LTU
DEN
SWE
SRB
SVK
SVK
GRE
SVK
CYP
POR
CRO
QAT
MKD
POR
POR
AUT
CYP
LAT
LTU
CYP
SVK
MKD
MAS
CRO
GEO
AZE

2008
2007
2008
2008
2010
2010
2008
1900
2009
1900
2007
2009
2008
2007
2009
2008
2008
2008
2008
2007
1900
2009
2008
2010
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2007
2007
2009
2009
2007
2009
2009
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2009
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274
275
276
276
278
279
280
281
282
283
284
284
286
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Alla deltavlingar

DURASKOVIC Filip
KATAMADZE Luka
TODOROVI Erik
LOH Hong Shern

RIMAC Ivan

MYAGMARSUREN Dashravdan
GONZALEZ MARTINEZ Eder Ruben
TSOGTKHUU Temuulen

ALIMOV Saidbilol

AL-MADHAGI Saad

MABAKA Rethabile Panzira
ASKARSHOZODA Muhammad

MNE
GEO
CRO
MAS
CRO
MGL
MEX
MGL
uzZB
YEM
BOT
TIK

GBOVIDEMLAN Christ Berulle Agossou BEN

2007
2010
2007
2009
2007
2007
2008
2009
2009
2008
2008
2007
2007

0 0
0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 Affican Ao GHA  15.02.2023 21.02.2023 U17 1 World Cup 01.03.2024
Championships
2 Buropean  rajinn EST  21.02.2023 24.02.2023 U7 1 World Cup 22.02.2024
Championships
Pan American
3 Championship  Bogota COL  01.03.2023 06.03.2023 U17 1 World Cup 22.02.2024
Cadet and Junior
4 Asian  rashkent UZB  02.03.2023 09.03.2023 U17 1 World Cup 22.02.2024
Championships
5 World . . Plovdiv. BUL 01.04.2023 12.04.2023 U17 1 Worldchampionships 12.04.2024
Championships
Pan American Rio de
6 Championship . BRA 22.02.2024 27.02.2024 U17 1 World Cup
. Janeiro
Cadet and Junior
7 Asian  \ianama BRN  22.02.2024 29.02.2024 U17 1 World Cup
Championships
8 European \oaples ITA  22.02.2024 25.02.2024 U17 1 World Cup
Championships
African .
9 . Cairo EGY 01.03.202407.03.2024 U17 1 World Cup
Championships
10 World Riyadh KSA  12.04.2024 20.04.2024 U17 1 Worldchampionships

Championships

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
s.lange@ophardt-team.org
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